PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2009

                      № 454
Об отмене решения Думы
Ханты-Мансийского района
от 14.04.2008 года № 306
«Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты
труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления
сельского поселения Согом»
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, прини-мая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.06.2009   № 766, руководствуясь статьей 36 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ханты-Мансийского района от 14 апреля 2008 года № 306 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправ-ления сельского поселения Согом».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ханты-Мансийского района

       Ю.Т. Манчевский
06.07.2009